MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Secretaria Executiva
Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 3317.1433 / Fax: 3317.1768

Ofício Circular nº  048/2008/DCONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 24 de março de 2008.

Assunto: RETIFICAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA 13ª Reunião do Grupo de Trabalho
para estabelecimento de critérios e valores  referentes à presença de substâncias químicas e à proteção
da qualidade do solo e estabelecimento de diretrizes e procedimentos para o gerenciamento de áreas
contaminadas.

Ref.: Processo nº 02000.000917/2006-33

Prezado(a) Senhor(a),

  Informo a Vossa Senhoria que a 13ª Reunião do Grupo de Trabalho para

estabelecimento de critérios e valores referentes à presença de substâncias químicas e à proteção da

qualidade do solo e estabelecimento de diretrizes e procedimentos para o gerenciamento de áreas

contaminadas, agendada pelo Ofício nº 037/CONAMA/MMA de 17 de março de 2008, que se

realizaria nos dias 31 de março e 1º de abril do corrente, das 09 às 18h00, foi TRANSFERIDA

PARA OS DIAS 01 E 02 DE ABRIL DE 2008, DAS 09h00 ÀS 18h00, SALA 613, 6º ANDAR,

CENTRE - IBAMA, localizado no Setor de Autarquias Sul, qd. 05, bl. “H”, lote 05, Brasília/DF.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/processo.cfm?processo=02000.000917/2006-33

	Ofício Circular nº  048/2008/DCONAMA/SECEX/MMA